θεώρησης της μελέτης, ενώ ο Δήμος Αγίου Δημητρίου, δια των αρμοδίων οργάνων του, θα φέρει την

ευθύνη της παραλαβής και έγκρισης της μελέτης.

ΑΡΘΡΟ 3

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ – ΠΟΡΟΙ

Ο συνολικός προϋπολογισμός της εκτέλεσης των προβλεπόμενων από το άρθρο 2 υπηρεσιών

ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (84.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του

Φ.Π.Α. και όλων των φόρων και των λειτουργικών δαπανών για την υλοποίηση της παρούσας. Ο

προϋπολογισμός των επιμέρους εργασιών αποτυπώνεται στο Παράρτημα Ι της παρούσας

Προγραμματικής Σύμβασης.

Πιο συγκεκριμένα, στον Πίνακα 1 του Παραρτήματος Ι απεικονίζεται η ανάλυση του Προϋπολογισμού